
__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LUSHNJE 

QENDRA KULTURORE DHE KLUBI I SPORTIV LUSHNJE 

Adresa:Lagjia Kongresi Lushnjes                                                    E-mail: qkkslushnje2021@outlook.com 

Nr._______ Prot.                                                                                                               Lushnjë më,____/____/2024 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

21.06.2024 

 

Drejtuar: “FREDI ELECTRONIK”shpk 

Adresa:Rruga e Kavajës, pallati 207, shk 2,  Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje skene” me fond limit 1 829 680 

(një milion e tetëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtështëqind e tetëdhjetë) lekë pa T.V.SH. me Nr. REF-

07894-06-04-2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 10 Qershor 2024 me Nr. 30  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1.”FREDI ELECTRONIC” sh.p.k.                                                                       K91803020F 

          Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t   

Vlera  1 738 000 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e tetë mijë) lekë pa T.V.SH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë te mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FREDI ELECTRONIK”shpk, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1 738 000 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e tetë mijë) lekë pa T.V.SH. është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BRIZIDA DERVISHI 


